
LV: FERROLITE - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 

Paldies, ka iegādājāties mūsu mini elektrisko gludekli. Lūdzu, saglabājiet šo rokasgrāmatu un 
ievērojiet tajā sniegtos norādījumus. 

1. Pareizi izmantojiet strāvas padevi AC110V-220V 50Hz un nedaliet strāvas padevi ar 
lielas jaudas ierīcēm. 

2. Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena, nelejiet ūdeni un neiegremdējiet ierīci 
un strāvas kontaktdakšu ūdenī. 

3. Lai izvairītos no apdegumiem, šo ierīci nedrīkst lietot vai spēlēties ar to bērni. 
4. Neaizsprostojiet strūklas izplūdes atveri un nenovirziet gludekļa pamatni pret 

cilvēkiem, dzīvniekiem vai elektroierīcēm. 
5. Nenovietojiet strāvas vadu uz zemes un pārmērīgi to neaptiniet. 
6. Lai izvairītos no apdegumiem, lietošanas laikā nepieskarieties gludekļa zolei vai 

gludiniet to. 
7. Šis aparāts ir paredzēts lietošanai tikai telpās. Neatstājiet to bez uzraudzības 

lietošanas laikā. Kad mašīna netiek lietota, novietojiet to uz līdzenas virsmas, un, 
atstājot to, izslēdziet un atvienojiet no tīkla, lai novērstu nelaimes gadījumus. 

8. Pirms mašīnas uzpildīšanas vai tīrīšanas atvienojiet strāvas kontaktdakšu. Ūdens 
tvertnē izmantojiet tikai ūdeni; ieteicams izmantot destilētu ūdeni. 

9. Ja mašīna netiek lietota ilgāku laiku, iztukšojiet ūdeni no ūdens tvertnes. Pirms 
glabāšanas ļaujiet mašīnai atdzist līdz istabas temperatūrai. 

10. Vienmēr atvienojiet strāvas padeves kabeli, turot kontaktdakšu, nevis velkot kabeli. 
11. Ar šo ierīci izmantojiet tikai oriģinālos piederumus. Daļu aizstāšana ar neoriģinālām 

sastāvdaļām var izraisīt darbības traucējumus, ugunsgrēku, noplūdi un citus 
apdraudējumus. 

12. Šo ierīci nav ieteicams lietot personām ar fiziskiem, sensoriem vai garīgiem 
traucējumiem vai personām bez atbilstošām zināšanām (tostarp bērniem). 

13. Gludeklis jālieto uz stabilas virsmas. Ja gludeklis krīt, uz tā ir redzamas redzamas 
bojājumu pazīmes vai tas noplūst, nelietojiet to. 
  

BRĪDINĀJUMI 

1. Lai novērstu elektrības noplūdi vai citus apdraudējumus, pirms katras tīrīšanas vai 
ūdens pievienošanas izslēdziet un atvienojiet ierīci no tīkla. 

2. Ja ir elektrības noplūde, ķēde nostrādā, mašīna nokrīt, tiek atklātas iekšējās 
sastāvdaļas vai produkta korpuss apdeg augstas temperatūras dēļ, nekavējoties 
pārtrauciet lietošanu. Remontdarbi jāveic ražotāja pēcpārdošanas servisa personālam 
vai profesionālam tehniskās apkopes personālam. 

3. Ja lietošanas laikā ir bojāts strāvas vads, pārtrauciet mašīnas lietošanu. Neaizstājiet to 
bez pilnvarojuma; tā labošanu uzticiet ražotājam vai pilnvarotam profesionālam 
tehniskās apkopes personālam. 
  



PRODUKTA PĀRSKATS 

 

1. Izsmidzināšanas slēdzis 
2. Ūdens tvertnes atvēršana 
3. Ūdens tvertne 
4. Strāvas indikators 
5. Barošanas vads 
6. Dzelzs rokturis 
7. Vienīgā plāksne 
8. Gludekļa galva 
9. Silikona pamatnes pārsegs 

  

ELEKTRISKIE PARAMETRI 

• Produkta modelis: DYD001 
• Produkta jauda: 30 W 
• Vienīgās plāksnes gludināšanas temperatūra: 200-220°C 
• Ieejas jauda: 110-240V~, 50/60Hz 
• Ūdens tvertnes tilpums: 50ml 

  

PAZIŅOJUMS 

Lai nodrošinātu iekārtas kvalitāti, ražošanas laikā tiek veikts ūdens blīvēšanas funkcijas tests. 
Pēc testa ūdens tvertnē var būt neliels ūdens pilienu daudzums. Tas ir normāli un neietekmē 
lietošanu. 

 



PRODUKTA IZMANTOŠANA 

PIEVIENOT ŪDENS: 

 

1. Uzglabājiet gludekli un ar īkšķi pastumiet uz priekšu ūdens uzpildes aizbāzni un 
izvelciet to ārā. 

o A: izliektā pozīcija ir pacelta un izspiesta. 
2. Ielejiet tīru ūdeni ūdens tvertnē, uzmanot, lai ūdens nenoplūstu uz roktura. 
3. No jauna ievietojiet ūdens uzpildes kontaktdakšu, pievienojiet strāvas padevi, un 

iedegsies sarkanā lampiņa, kas norāda, ka mašīna sildās. 
 
 

o B: Mirgojoša sarkana gaisma norāda, ka mašīna uzsilda. 
4. Pēc aptuveni 30 sekundēm pēc vajadzības varat izlemt izmantot izsmidzināšanas 

funkciju gludināšanai. 
o C: Nospiediet izsmidzināšanas pogu pēc vajadzības. 

TĪRĪŠANA UN UZGLABĀŠANA: 

 

5. Lietojot vai sakārtojot apģērbu, novietojiet gludekli uz silikona spilventiņa. 
Nenovietojiet gludekli uz apģērba vai koka virsmām. 

6. Lietojot vai sakārtojot apģērbu, novietojiet gludekli uz sāniem. Nelieciet gludekļa 
paliktni uz apģērba vai koka virsmām. 

7. Pēc lietošanas atvienojiet gludekli no tīkla un ļaujiet tam atdzist līdz istabas 
temperatūrai. Atveriet ūdens uzpildes aizbāzni un izlejiet lieko ūdeni. Rūpīgi 
noslaukiet gludekli ar mīkstu mitru drānu. 

8. Pēc pietiekamas atdzesēšanas sasieniet strāvas vadu, pārklājiet zoliņu ar silikona 
spilventiņu un uzglabājiet gludekli istabas temperatūrā. 



LIETOŠANAS PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 

1. Ja nepieciešams izmantot izsmidzināšanas funkciju, pārliecinieties, ka gludeklis uzsilst 
30 sekundes, pirms nospiežat izsmidzināšanas pogu. 

2. Parasti apģērbu var gludināt bez ūdens miglas. Ja nepieciešams samitrināt audumu, 
izmantojiet izsmidzināšanas funkciju; apģērbu nav nepieciešams pilnībā samitrināt. 

3. Biezu vai grūti gludināmu apģērbu gludināšanai izmantojiet izsmidzināšanas funkciju 
un gludiniet vairākas reizes turp un atpakaļ. 

4. Vienmēr atvienojiet gludekli no tīkla, kad pievienojat ūdeni vai tīriet. 
5. Neizmantojiet abrazīvus materiālus, piemēram, tērauda vati vai smilšpapīru, lai tīrītu 

gludekli. 
 
 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 

Fenomens Iespējamais cēlonis Iespējamais risinājums 

Nedarbojas, indikatora 
lampiņa nedeg 

Bojāta kontaktligzda vai 
strāvas vads 

Nomainiet kontaktligzdu un 
meklējiet profesionālu 
apkopi 

Neizsmidzina ūdens miglu 

Nav nospiests smidzināšanas 
slēdzis, tukša ūdens tvertne, 
aizsprostots smidzināšanas 
caurums 

Nospiediet izsmidzināšanas 
slēdzi, piepildiet ūdens 
tvertni, iztīriet 
izsmidzināšanas atveri ar 
zobu bakstāmo vai adatu. 

Nav gludināšanas efekta 
Gludeklis nav uzkarsēts, nav 
ūdens smidzināšanas vai 
miglas 

Meklējiet profesionālu 
apkopi un ievērojiet 
norādījumus 

Ūdens tvertnē ir noplūde 
Ūdens tvertne ir saplaisājusi 
vai ūdens vāciņš nav 
pienācīgi nosegts 

Nosedziet ūdens uzpildes 
vāciņu un, ja nepieciešams, 
nomainiet ierīci. 

 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


